國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：魏至遠
電話：07-5252000#2164

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月26日
發文字號：中教字第1150700079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立中山大學-雙語教育跨校教師社群海報.pdf、01.辦法_115年雙語教育跨校

教師社群.pdf、02.計畫書115年雙語教育跨校教師社群計劃書.pdf、03.活動紀
錄表_115年雙語教育跨校教師社群.pdf、04.核銷_115年雙語教育跨校教師社
群.pdf、05.成果報告_115年雙語教育跨校教師社群.pdf附件1 附件2 附件3 附
件4 附件5 附件6

主旨：115年中山大學雙語教育資源中心「雙語跨校教師社群」
開放申請，惠請轉知所屬教師申請，請查照。

說明：
一、本校辦理教育部EMI雙語資源中心計畫，為促進大專院校

教師建立雙語教育支持網絡，透過廣泛與多元的交流提升
授課知能與自信，邀請全國大專院校教師申請成立雙語教
育跨校教師社群。

二、申請期程：即日起至115年2月13日(五)中午12時。
三、補助經費：每案最高新臺幣5萬元。
四、執行期程：115年3月9日起至115年6月30日止。
五、申請方式：透過線上申請表繳交計畫書，申請連結：

https://forms.gle/dgb8ZjXE2GHj65jL7
六、檢附申請辦法、計畫書、活動海報如附件。
七、本案聯絡人：本校教務處教發中心魏先生，電話：07-

5 2 5 2 0 0 0 分 機 2 1 6 4 ， 電 子 郵 件 ：
w e i 1 2 2 3 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w 。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)